PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 215/2021 – CM
     Garça, 12 de abril de 2021.

Requerimento nº 287/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Prorrogação de prazo dos vencimentos

de IPTU.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos

cópia do Decreto nº 9.271, de 25 de março de 2021, que alterou as datas de

recolhimento das parcelas do Imposto Predial e Territorial Urbano do exercício

de 2021.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-04-14T16:52:34-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823